Dane aktualne na dzień: 27-07-2025 19:08
Link do produktu: https://www.lampol.bialystok.pl/zasilacz-ftpc100v12-s-w-8-33a-100w-12v-p-44852.html
Zasilacz FTPC100V12-S-W 8,33A 100W
12V *
Cena brutto 205,90 zł
Cena netto 167,40 zł
Dostępność Niedostępny - magazyn zewnętrzny
Numer katalogowy FTPC100V12-S-WP
Producent POS
Opis produktu
Seria zasilaczy POS powstała jako odpowiedź na wzrastające zapotrzebowanie silnie rozwijającej się branży
oświetlenia LED.
Wybór zastosowanych w produkcji komponentów został podporządkowany wysokim wymaganiom stawianym przez szeroką
gamę źródeł światła LED.
Zasilacz spełnia najwyższe normy jakościowe gwarantując stabilną i niezawodną współpracę jako podzespół w układach
oświetlenia diodowego.
Zasilacze POS produkowane są w wielu wariantach, aby zaspokoić zróżnicowane zapotrzebowanie.
Różnią się między sobą mocą wyjściową, zastosowaniem oraz wymiarami.
Dzięki swoim niewielkim wymiarom są idealnym rozwiązaniem do zasilania oświetlenia LED w meblach, wnękach i wszędzie
tam gdzie jest ograniczona przestrzeń.
Pozostałe zalety zasilaczy POS FTPC: zgodność z normami bezpieczeństwa oświetlenia na całym świecie chłodzenie
swobodnym obiegiem powietrza przystosowany do instalacji bezpośrednio na drewnie II klasa izolacji gwarancja aż do 3 lat
Parametry: Model: FTPC100V12-S-WP Moc: 100W Napięcie: 12V Prąd: 8.33A Temperatura pracy: -20°C ~ +45°C Wymiary
[dł.xszer.xwys.]: 356 x 30 x 20mm Zasilacze POS spełniają najwyższe wymogi Unii Europejskiej dotyczące kompatybilności
elektromagnetycznej (EMC).
Posiadają certyfikaty CE oraz RoHS.
PRODUCENT / IMPORTER
MPL POWER ELEKTRO Sp. z o.o ul.
Handlowa 13, 41-807 Zabrze, Polska power@mplpower.pl
Moc: 100 W
Klasa szczelności: IP66
Napięcie znamionowe: 12V DC
Napięcie wyjściowe: 12 V
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold